



**Câmara Municipal de Ibatiba**  
**Estado do Espírito Santo**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

02/06/2021 15:19:50

**Dispensa Nº 000007/2021 - 20/05/2021 - Processo Nº 000068/2021**

<i>Vencedor</i>	<b>REI DO ARMARINHO LTDA-ME</b>
<i>CNPJ</i>	36.312.288/0001-87
<i>Endereço</i>	Rua ESPIRITO SANTO, 17 - Quilombo - IÚNA - ES - CEP: 29390000
<i>Contato</i>	2835453233 reidoarmarinho@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017		00008447	BORRIFADOR COM CAPACIDADE DE 500ML		FR.	6,00	9,890	59,34
00026		00007432	MASCARA mascara descartavel, tripla camada, elástico e clip nasal. caixa com 50 unidades.		CX	4,00	39,900	159,60
00031		00008238	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 modelo: mesa, material do corpo: aço carbono, acabamento: pintado, cor: preto, mecanismo grampeador: aço carbono cromado, material da base: plástico, tamanho do grampo: 26/6, capacidade do grampo: 20fils. unidade de fornecimento: 01 unidade.		PCT	15,00	11,880	178,20
00036		00001619	TESOURA tesoura ponta reta medidas 21,6cm area de corte 7,5cm		UN	5,00	5,790	28,95
00037		00008232	ESTILETE retrátil 18 mm. unidade de fornecimento: 01 unidade.		UN	10,00	2,290	22,90
00039		00008223	CANETA MARCA TEXTO material: plástico, formato: cilíndrico, ponta: chanfrada 4 mm , cor: amarelo fluorescente, tampa: clip. unidade de fornecimento: caixa 12 unidades.		CX	2,00	17,990	35,98
00044		00008493	KIT QUADRO BRANCO DE PLANEJAMENTO COM CANETA E ACESSORIOS. QUADRO 60 X 40CM. contendo 3 marcadores (azul, vermelho e preto) com 2 refis para cada cor( no total 6 refis) e um apagador.		UN	1,00	99,000	99,00
00045		00008494	LÂMINA PARA ESTILETE 18MM COM 10 PEÇAS		KIT	10,00	3,620	36,20
<b>Total do Fornecedor: 620,17</b>								



Câmara Municipal de Ibatiba  
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

02/06/2021 15:19:50

Dispensa Nº 000007/2021 - 20/05/2021 - Processo Nº 000068/2021

Vencedor	LENIRA GOMES DE FREITAS - EPP
CNPJ	00.437.058/0001-05
Endereço	Avenida Afonso Cláudio, 0 - Boa Esperança - Ibatiba - ES - CEP: 29395000
Contato	28 gomesefreitas@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002		00002940	MANTEIGA		UN	50,00	7,450	372,50
00005		00008204	BISCOITO DE POLVILHO		PCT	75,00	4,990	374,25
00006		00005191	ROSQUINHA sabor chocolate pacote com aproximadamente 350grs		PCT	55,00	3,490	191,95
00014		00008211	SACO PLÁSTICO 100 LITROS		UN	100,00	0,450	45,00
00015		00008487	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30L		UN	240,00	0,200	48,00
00020		00008423	LIMPADOR DE USO GERAL, FRASCOS DE 500ML		FR.	100,00	2,790	279,00
00042		00008179	PEN DRIVE capacidade de armazenamento 32g		UN	30,00	39,900	1.197,00

Total do Fornecedor: 2.507,70

Emitido Por: BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI



Câmara Municipal de Ibatiba  
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

02/06/2021 15:19:50

Dispensa Nº 000007/2021 - 20/05/2021 - Processo Nº 000068/2021

Vencedor	<b>PAPELARIA MUNDO ENCANTADO</b>
CNPJ	04.986.005/0001-96
Endereço	Avenida Afonso Cláudio, 472 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000
Contato	0000000000 papelariamundoencantado16@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034		00001196	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm x 100m		UN	10,00	4,000	40,00
00038		00008241	LIVRO DE PONTO GRANDE capa dura com 4 assinaturas, 160 folhas		UN	4,00	20,000	80,00
00040		00008492	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38X50MM PACOTE COM 4 BLOCOS.		PCT	15,00	4,000	60,00
00041		00001584	CAIXA P/ ARQUIVO medida 250 x 130 x 350 mm, polipropileno 2mm		UN	20,00	3,500	70,00

**Total do Fornecedor: 250,00**

Emitido Por: BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

02/06/2021 15:19:50

Dispensa Nº 000007/2021 - 20/05/2021 - Processo Nº 000068/2021

Vencedor	<b>SUPERMERCADO TEOFILO LTDA-ME</b>		
CNPJ	29.999.994/0001-83		
Endereço	Avenida Afonso Cláudio, 800 - Floresta - Ibatiba - ES - CEP: 29395000		
Contato	2835430277 teofilo@atacdarejoibatiba.com.br		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00008425	AÇUCAR CRISTAL FARDO COM 6 PACOTES DE 5KG		FRD	4,00	82,000	328,00
00008		00002343	DESINFETANTE frasco de 1l		UN	120,00	4,180	501,60
00012		00001050	FLANELA P/ LIMPEZA		UN	10,00	1,790	17,90
00016		00008424	REFIL PARA ESFREGÃO PVA 27,5CM		UN	4,00	10,490	41,96
00018		00008251	PILHA (AA) tipo: alcalina, tamanho: pequena (aa), voltagem: 1,5 v. unidade de fornecimento: cartela 02 unidades.		CART.	30,00	3,580	107,40
00023		00008488	ALCOOL ETILICO 70% frasco de 1l		UN	20,00	5,980	119,60
00027		00008490	JARRA DE VIDRO 1,5L		UN	4,00	13,990	55,96
00028		00008208	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS		GL	5,00	10,280	51,40
00029		00008145	ÁGUA MINERAL 20LTS		UN	60,00	6,990	419,40
00033		00008222	CANETA ESFEROGRÁFICA tinta de qualidade que seca rapidamente; material: plástico, cor: cristal, azul - formato: hexagonal e transparente, material da ponta: tungstênio, esfera perfeita e resistente, tamanho da ponta: 1,0 (media) mm, largura da linha 0,4mm; tampa e plug da mesma cor da tinta, tubo de tinta: removível, tampa: ventilada em conformidade com padrão iso 11540 / bs 7272-1. unidade de fornecimento: caixa 50 unidades.		CX	2,00	30,550	61,10
00043		00007238	PAPEL A4 papel a4 branco pacote com 500 folhas, caixa com 10 resmas.		CX	3,00	174,800	524,40

**Total do Fornecedor: 2.228,72**



Câmara Municipal de Ibatiba  
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

02/06/2021 15:19:50

Dispensa Nº 000007/2021 - 20/05/2021 - Processo Nº 000068/2021

Vencedor	<b>SUPERMERCADO PAMI LTDA</b>
CNPJ	35.988.013/0001-03
Endereço	Avenida Deputado João Rios, 8 - Centro - IÚNA - ES - CEP: 29390000
Contato	2835452903 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00008271	BISCOITO ÁGUA E SAL - PACOTE 200 GRAMAS pacote contendo 200 gramas.		PCT	75,00	2,390	179,25
00013		00006884	PANO DE CHÃO		UN	10,00	4,840	48,40
00022		00008312	SABONETE LÍQUIDO PARA LAVAGEM DAS MÃOS sabonete líquido para mãos, frasco contendo 2l várias fragrâncias.		UN	6,00	14,900	89,40
00024		00003287	ESPONJA esponja de limpeza dupla face		UN	5,00	1,250	6,25

**Total do Fornecedor: 323,30**

Emitido Por: BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI



Câmara Municipal de Ibatiba  
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

02/06/2021 15:19:50

Dispensa Nº 000007/2021 - 20/05/2021 - Processo Nº 000068/2021

Vencedor	<b>FERNANDES OLIVEIRA PAPELARIA LTDA</b>		
CNPJ	33.022.517/0001-30		
Endereço	Avenida AFONSO CLÁUDIO, 415 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000		
Contato	2835430000 atualpapelaria@hotmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019		00008250	PILHA (AAA) tipo: alcalina, tamanho: palito (aaa), voltagem: 1,5 v. unidade de fornecimento: cartela 02 unidades.		CART.	30,00	4,200	126,00
00032		00000959	CALCULADORA calculadora de mesa 12 digitos		UN	7,00	15,100	105,70
00035		00008491	GRAMPO DE TRILHO PLASTICO INJETADO EM POLIPROPILENO 80MM pacote com 50 unidades		PCT	4,00	14,690	58,76

**Total do Fornecedor: 290,46**

Emitido Por: BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI



Câmara Municipal de Ibatiba  
Estado do Espírito Santo

## VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

02/06/2021 15:19:50

### Dispensa Nº 000007/2021 - 20/05/2021 - Processo Nº 000068/2021

Vencedor	<b>SUPERMERCADO LUMAS LTDA EPP</b>
CNPJ	39.368.683/0003-31
Endereço	Avenida BELO HORIZONTE, 13 - BELA VISTA - Ibatiba - ES - CEP: 29395000
Contato	2835431452 lumasibatiba@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004		00008272	BISCOITO MAISENA pacote contendo 200 gramas		PCT	75,00	2,260	169,50
00007		00007931	PAPEL TOALHA PCT C/ 02 UNIDADES		PCT	25,00	2,390	59,75
00009		00008339	TOALHA DE PAPEL PARA BANHEIRO 20 x 21 pacote com 1000 unidades		PCT	65,00	8,190	532,35
00010		00008426	CAFÉ TORRADO E MOIDO TIPO 100% ARÁBICA fardo contendo 10 pacotes de com 500 gramas cada		FRD	7,00	9,190	64,33
00011		00008359	PAPEL HIGIENICO papel higiênico: fabricado com papel 100% fibras celulósicas naturais; não reciclado, de cor branca, macio, folha simples de alta qualidade, picotado e texturizado com prazo de validade indeterminado. largura do papel: 10 cm. comprimento do papel: 60 metros. acondicionado em fardos com 64 rolos cada.		FRD	3,00	8,860	26,58
00021		00001201	COPO DESCARTÁVEL 200 ML caixa contendo 25 pacotes com 100 copos de 200ml.		CX	2,00	4,050	8,10
00025		00008489	ALCOOL ETILICO EM GEL 70%, GALAO DE 5L		GL	10,00	43,590	435,90

**Total do Fornecedor: 1.296,51**

Emitido Por: BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI



Câmara Municipal de Ibatiba  
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

02/06/2021 15:19:50

Dispensa Nº 000007/2021 - 20/05/2021 - Processo Nº 000068/2021

Vencedor	RUBENS AMANCIO MARTINS 05606800667		
CNPJ	33.864.788/0001-33		
Endereço	Rua Candido Roberto de Moraes, 0 - Novo Horizonte - Ibatiba - ES - CEP: 29395000		
Contato	0000000000 rubensamanciomartins10@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030		00008304	GÁS DE COZINHA 13kg - sem vasilhame		UN	3,00	76,000	228,00

Total do Fornecedor: 228,00

Total Geral: 7.744,86

Emitido Por: BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI